PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de  Trizidela do Vale Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD;

Candidatos para vagas PPI.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 19 de março de 2025

CARGO: PROFESSOR ATENDIMENTO ESPECIALIZADO - AEE

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 GISLANE SATURNINO LIMA GOMES                        0085508 12/08/1994  100.0 APROVADO

0002 MAURICIO DE MORAES AMARAL                           0092429 20/07/1990  97.00 APROVADO

0003 ANTONIA IVANILDE DOS SANTOS SILVA                   0085172 03/06/1975  91.00 APROVADO PPI

0004 DACILENE VIANA AMURIM                               0093526 10/10/1985  93.00 CLASSIFICADO

0005 DIANA SOUSA DA SILVA                                0094761 22/07/1989  93.00 CLASSIFICADO

0006 THALITA PAIVA COSTA                                 0084091 10/10/1989  91.00 CLASSIFICADO

0007 ELIZABETE RIBEIRO DE ARAUJO                         0096820 23/03/1979  90.00 CLASSIFICADO

0008 JULIANA NAIANE SANTOS DE JESUS                      0092327 14/03/1989  89.50 CLASSIFICADO

0009 GRACIETE RODRIGUES DOS SANTOS                       0094415 06/05/1978  89.00 CLASSIFIC. PPI

0010 JACIARA DANTAS GOMES                                0083946 02/01/1994  88.00 CLASSIFICADO

0011 ANA TELMA ARAUJO DO VALE                            0085920 12/04/1999  88.00 CLASSIFICADO

0012 EVELINE GONCALVES DIAS                              0095125 08/04/1987  87.50 CLASSIFICADO

0013 MARCELA CAROLINA DOS SANTOS MENDES                  0087844 13/02/1983  87.00 CLASSIFICADO

0014 JOANNA DARCIA BARBOSA KRAUSE                        0091952 19/02/1999  87.00 CLASSIFICADO

0015 FATIMA SILVA CANDEIAS                               0093249 23/05/1198  86.00 CLASSIFICADO

0016 MARIA JOSE NASCIMNETO COSTA                         0085751 17/09/1987  86.00 CLASSIFICADO

0017 ARLANA LANDARA DE OLIVEIRA SANTANA RODRIGUES        0095133 25/11/1992  86.00 CLASSIFICADO

0018 FABIANA GUIDA BARBOSA                               0084534 08/11/1977  85.00 CLASSIFICADO

0019 SIMONE SILVA LIMA                                   0093919 23/05/1984  85.00 CLASSIFICADO

0020 AFONSO FERREIRA RIBEIRO                             0089424 01/08/1985  85.00 CLASSIFICADO

0021 IRLANA MENDONCA LIMA                                0086000 07/08/1991  84.00 CLASSIFICADO

0022 ANA KAROLINE CABRAL CRUZ                            0095419 22/03/1994  84.00 CLASSIFICADO

0023 ADRIANO SANTOS DE OLIVEIRA                          0083822 03/05/1994  84.00 CLASSIFICADO

0024 JANE NUNES MACEDO                                   0090569 27/11/1989  83.00 CLASSIFICADO

0025 MARIA SELMA COSTA DOS SANTOS CANTANHEDE             0093001 25/12/1989  83.00 CLASSIFICADO

0026 LUIZA BRUNA VIANA ALVES                             0086943 06/06/1990  83.00 CLASSIFICADO

0027 LIDIANE DE MARIA SILVA CARLOS                       0092194 08/08/1985  82.00 CLASSIFICADO

0028 VANESSA MIRANDA OLIVEIRA                            0088423 25/02/2024  82.00 CLASSIFICADO

0029 MARIA DAS DORES DA SILVA CHAVES                     0091786 25/06/1974  81.00 CLASSIFICADO

0030 MARCEANE SANTOS DE SOUSA SILVA                      0091459 09/04/1988  81.00 CLASSIFICADO

0031 VANIELE SILVA PENHA                                 0093054 04/09/1993  81.00 CLASSIFICADO

0032 VALBICLEAIA ALBUQUERQUE CRUZ                        0097633 17/08/1988  80.50 CLASSIFICADO

0033 LIDIANE DA SILVA COQUEIRO                           0083966 28/11/1988  80.00 CLASSIFICADO

0034 ANGELICA DE BARROS SILVA OLIVEIRA                   0087225 16/01/1991  80.00 CLASSIFICADO

0035 JANAINA DE SOUSA HORTEGAL                           0086013 05/04/1997  80.00 CLASSIFICADO

0036 TANIA REGINA RAMOS DOS SANTOS ARAUJO                0093772 13/08/1991  79.00 CLASSIFICADO

0037 DANIELLY STEFFANYA DE LUCENA SANTOS                 0087304 25/06/1995  79.00 CLASSIFICADO

0038 JANETE SANTOS SILVA PAULA                           0095652 01/06/1991  78.00 CLASSIFICADO

0039 VANESSA CRISTINA SILVA NECO                         0084154 06/07/1993  78.00 CLASSIFICADO

0040 FATIANA LOPES COSTA DE MENEZES                      0087329 23/10/1978  77.00 CLASSIFICADO

0041 GEISIANE GOMES FIUZA FERREIRA                       0088893 16/10/1985  77.00 CLASSIFICADO

0042 ANATALIA BISPO DOS ANJOS DE SOUSA                   0092901 05/10/1992  77.00 CLASSIFICADO

0043 BERENICE ARAUJO DOS SANTOS SILVA                    0087133 25/05/1975  76.00 CLASSIFICADO

0044 RISSY DA SILVA OLIVEIRA                             0087266 30/10/1979  76.00 CLASSIFIC. PPI

0045 MAGNA ROSSANA ALMEIDA DOS SANTOS                    0093668 21/02/1980  76.00 CLASSIFICADO

0046 RAIFRANDA BRANDAO DE ARAUJO                         0091521 20/05/1980  76.00 CLASSIFICADO

0047 BRENDA RAFAELA CARDOSO DE SOUSA                     0097988 18/07/1993  76.00 CLASSIFICADO

0048 JOSELIA DA SILVA ALVES                              0094213 02/10/1966  75.00 CLASSIFICADO

0049 KLEDIA ABREU BENICIO MAGALHAES                      0091275 21/06/1984  75.00 CLASSIFICADO

0050 EDUARDO BRUNO CARNEIRO                              0096585 30/11/1989  75.00 CLASSIFICADO

0051 AMANDA SILVA DO NASCIMENTO                          0084833 16/07/2000  75.00 CLASSIFICADO

0052 FRANCISCA VITORIA LEITE SILVA                       0087083 31/05/2001  75.00 CLASSIFICADO

0053 MARIA DO SOCORRO GOMES SILVA                        0090678 10/05/1979  74.00 CLASSIFICADO

0054 FABRICIO AUGUSTO SILVA MENDES                       0086336 20/01/1983  74.00 CLASSIFICADO

0055 JEFERSON DA SILVA ARAUJO                            0085693 30/07/1992  74.00 CLASSIFICADO

0056 ROSILENE DA PAZ SILVA                               0097855 21/05/1998  74.00 CLASSIFICADO

0057 MABIA FRANCE ALVES VIEIRA                           0094091 19/11/1985  72.50 CLASSIFICADO

0058 ADILSON DUTRA DE AGUIAR JUNIOR                      0087795 20/09/1991  72.50 CLASSIFIC. PPI

0059 MARIA DO PERPETUO SOCORRO SOUSA PEREIRA             0092630 05/02/1977  72.00 CLASSIFICADO

0060 VALDELICE CARVALHO DA SILVA                         0086556 03/05/1979  72.00 CLASSIFICADO

0061 ALANA CLICE CANDIDO FREIRE FERREIRA                 0092789 31/03/1983  72.00 CLASSIFICADO

0062 FRANCISCA DAS CHAGAS DOS SANTOS DIAS                0097497 16/03/1994  72.00 CLASSIFICADO

0063 DHULLE MIKAELLE RODRIGUES DA SILVA SOUSA            0094944 02/04/1999  72.00 CLASSIFICADO

0064 BENEDITO AQUINO ALMEIDA                             0095293 20/10/1979  71.50 CLASSIFIC. PPI

0065 FRANCISCA DE SOUSA PARGA                            0085924 06/04/1984  71.50 CLASSIFICADO

0066 LUANA ANDREIA OLIVEIRA DE AGUIAR                    0087794 19/07/1988  71.50 CLASSIFICADO

0067 DELFIM ROMAO                                        0083817 18/07/1986  71.00 CLASSIFICADO

0068 ANDREIA COSTA DA SILVA                              0097848 02/04/1989  71.00 CLASSIFICADO

0069 ALLANA SHAMARA MEIRELES CRUZ MATOS                  0086226 22/10/1989  71.00 CLASSIFICADO

0070 CARLIANE BRAGA SOUSA                                0086801 19/12/1977  70.00 CLASSIFICADO

0071 LINIJANE PEREIRA DE OLIVEIRA                        0094246 04/06/1991  68.00 CLASSIFICADO

0072 VANESSA OLIVIRA                                     0085944 16/03/1985  67.00 CLASSIFICADO

0073 KATIANE SANTOS DE OLIVEIRA                          0097499 28/08/1989  66.00 CLASSIFICADO

0074 ALESSANDRA LEITE                                    0095342 05/12/1994  66.00 CLASSIFICADO

0075 MARLEIDE SIQUEIRA GOMES                             0093192 13/03/1969  65.00 CLASSIFICADO

0076 KATYARA ROGERYA DE ALBUQUERQUE LEITE                0092271 20/03/1982  65.00 CLASSIFICADO

0077 POLIANA DA CONCEICAO SILVA                          0084495 29/10/1991  64.00 CLASSIFICADO

0078 GRACIMARE DA SILVA WILSON                           0097335 11/06/1977  63.00 CLASSIFICADO

0079 IRAIDE DE SOUSA MELO                                0093013 22/12/1986  63.00 CLASSIFICADO

0080 JESSICA NASCIMENTO ABREU                            0084622 29/09/1995  63.00 CLASSIFICADO

0081 LUZIANE COSTA SANTOS                                0094286 12/02/1981  62.00 CLASSIFICADO

0082 JANNEMARY COSTA DE OLIVEIRA                         0092198 26/04/1980  61.00 CLASSIFICADO

0083 ANA PAULA DOS SANTOS DIAS                           0097673 01/07/1992  61.00 CLASSIFIC. PPI

0084 MARISA PEREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA                 0095277 04/07/1994  61.00 CLASSIFICADO

0085 RICHARDSON DE MORAES PEREIRA                        0093209 04/08/1995  61.00 CLASSIFICADO

0086 KAWANY BRANDAO BARRETO DE SOUSA                     0092575 04/07/2000  61.00 CLASSIFICADO

0087 THAIS PACHECO MORAES AQUINO                         0087381 19/09/1983  59.00 DESCLASSIFICADO

0088 ANGELA DO CARMO SALES                               0087215 05/06/1998  59.00 DESCLASSIFICADO

0089 RAIMUNDA NONATA VIEIRA DA SILVA                     0096543 30/08/1981  58.00 DESCLASSIFICADO

0090 MARIA RAIMUNDA FERREIRA DE SOUSA                    0098019 20/04/1984  58.00 DESCLASSIFICADO

0091 JEANE CASTRO DOS SANTOS LOPES                       0088727 30/01/1997  57.00 DESCLASSIFICADO

0092 JOSIEL DE SOUSA                                     0097556 01/04/1994  56.00 DESCLASSIFICADO

0093 ROSIMEIRE FERREIRA MERVAL SILVA                     0089068 26/08/1975  54.00 DESCLASSIFICADO

0094 JARDEL ALFREDO DA SILVA                             0094526 20/06/1993  54.00 DESCLASSIFICADO

0095 GELANIA BERNARDINO DA SILVA                         0094823 04/10/1980  52.00 DESCLASSIFICADO

0096 MARIA DAS GRACAS MOREIRA ROCHA                      0092994 01/01/1980  50.00 DESCLASSIFICADO

0097 LEYDNA RIBEIRO DA SILVA                             0093730 18/06/1985  48.00 DESCLASSIFICADO

0098 CELIO COQUEIRO DOS SANTOS                           0096893 25/10/1976  43.00 DESCLASSIFICADO

0099 ITAMAR ALVES BORGES JUNIOR                          0095200 30/01/1989  42.00 DESCLASSIFICADO

0100 DAMIELA CARDOSO DE SOUSA                            0098095 08/09/1984  37.00 DESCLASSIFICADO